

Ceník pro svoz a odstranění směsného komunálního odpadu

(katalogové číslo 20 03 01 - směsný komunální odpad)

Vývoz za týd.	110 lt			120 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	1 805,76	379,21	2 184,97	1 722,60	361,75	2 084,35
2	3 397,68	713,51	4 111,19	3 255,12	683,58	3 938,70
3	4 959,90	1 041,58	6 001,48	4 811,40	1 010,39	5 821,79
4	7 027,02	1 475,67	8 502,69	6 498,36	1 364,66	7 863,02
5						
6						
0,5	1 475,50	309,85	1 785,35	1 399,68	293,93	1 693,61

Vývoz za týd.	240 lt			770 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	3 112,56	653,64	3 766,20	9 195,12	1 930,98	11 126,10
2	6 058,80	1 272,35	7 331,15	17 416,08	3 657,38	21 073,46
3	9 100,08	1 911,02	11 011,10	25 833,06	5 424,94	31 258,00
4	11 986,92	2 517,25	14 504,17	34 000,56	7 140,12	41 140,68
5	15 016,32	3 153,43	18 169,75	42 090,84	8 839,08	50 929,92
6						
0,5	2 274,48	477,64	2 752,12	7 505,78	1 576,21	9 082,00

Vývoz za týd.	1100 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	12 497,76	2 624,53	15 122,29
2	24 258,96	5 094,38	29 353,34
3	36 352,80	7 634,09	43 986,89
4	47 935,80	10 066,52	58 002,32
5	59 560,38	12 507,68	72 068,06
6			
0,5	8 874,36	1 863,62	10 737,98

Služba zahrnuje: dodání a pronájem odpadové nádoby
 pravidelný výsyp nádoby dle zvoleného harmonogramu
 donáška nádoby do vzdálenosti 10 m
 likvidace odpadu
 úklid stanoviště v den svozu

Uvedené nabídkové ceny jsou cenami za jeden kalendářní rok.